
Uchwała Nr 380/25 
Zarządu Powiatu  Stargardzkiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  
        

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań na realizację przedsięwzięć 

określonych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Stargardzkiego  
na lata 2025-2044 

 
 

          Na podstawie art. 228 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i § 4 ust. 2 Uchwały Nr X/97/24 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Stargardzkiego na lata 2025-2044 uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań dotyczących przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 3 Uchwały Nr 379/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia             
16 stycznia 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Stargardzkiego na lata 2025-2044, w stosunku do Dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 5 na zadanie pn. „ERASMUS + ZS 5  2024”. 

 
      § 2. Zobowiązuje się dyrektora Wydziału Budżetu do przekazania niniejszej Uchwały 
wraz z Uchwałą Nr 379/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 stycznia 2025 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Stargardzkiego na lata 2025-2044 osobie wymienionej w § 1. 
 
      §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki ………………………………………… 

 

Michał Bryła  – Członek Zarządu ………………………………………… 

 

Jacek Mysiorek  – Członek Zarządu ………………………………………… 

 
 

 



UZASADNIENIE  
                                                                                                                                             
 W oparciu o uregulowania art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych Rada Powiatu Stargardzkiego upoważniła Zarząd Powiatu 
Stargardzkiego między innymi do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 3 Uchwały Nr X/97/24 Rady Powiatu Stargardzkiego  
z dnia 20 grudnia 2024  roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Stargardzkiego na lata 2025-2044 oraz do przekazania swoich uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Uchwałą Nr 379/25  z dnia 16 stycznia 2025 roku Zarząd Powiatu Stargardzkiego dokonał 
zmian załącznika Nr 3 w zakresie wprowadzenia przedsięwzięcia w związku z tym nastąpiły 
zmiany w zakresie: łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków w roku 2025, limitu 
zobowiązań. 

Zarząd Powiatu wykorzystując przyznane kompetencje podjął inicjatywę w zakresie 
wymienionym w Uchwale.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


